
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/2020 
Prezydium Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej Nr 215 im. P. Wysockiego w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenie poparcia dla organizacji Rajdu Patrona Szkoły 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 poz. 910 z późn. zm.) Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Rodziców wyraża poparcie dla organizacji „Rajdu Patrona Szkoły w roku szkolnym 
2020/2021” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 
 
      Katarzyna Maranda 
 


